מדינת ישראל - באמצעות פמ"מ וע"י עו"ד
דודי ענבר

בעניין:

המאשימה
נגד

מוחי אלדין עסאפה - ע"י עו"ד דוד גולן
הנאשם

הכרעת דין

כתב-האישום

1. כנגד הנאשם הוגש כתב-אישום המייחס לו ביצוע עבירות של הריגה לפי סעיף 298לחוק
סעיף בצירוף (2)62 סעיף לפי בשכרות נהיגה העונשין"), "חוק (להלן: 1977 - התשל"ז העונשין),
לפי וחבלה חמורה "פקודת התעבורה"(, (להלן: [נוסח חדש] לפקודת התעבורה (3) ו- 64ב(א)(2)
ועל-פי העונשין, לחוק 137 תיקון בעקבות כי נטען, המאשימה בסיכומי העונשין. לחוק 333 סעיף
תתייחס, הכרעת-הדין כן ועל דעת, קלות של נפשי ביסוד המתה עבירת לנאשם מיוחסת הנסיבות,
בהתאמה, להוכחת ביצוע עבירה של המתה בקלות דעת לפי סעיף 301ג לחוק העונשין חלף הריגה

לאור כל האמור לעיל, לאחר שהתביעה הוכיחה את כל העובדות המיוחסות לו בכתב-האישום
לאחר שניות 29 אדום באור ועבר וסמים אלכוהול נהג בהשפעת הנאשם כאשר סביר, לספק מעבר
המדינה עתירת כן ועל דעת, קלות של למצער שהוא נפשי ביסוד המדובר לאדום, הפך שהרמזור

במלואה. מתקבלת בכתב-האישום לו המיוחסות העבירות בכל אותו להרשיע

ניתנה היום, כ"ג תשרי תשפ"ב, 29 ספטמבר 2021, במעמד הנאשם וב"כ הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il